
 
 
 

UCHWAŁA  NR 188   /2004 
ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  25 marca 2004 roku. 
 

w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o ustaleniu lokalizacji 
inwestycji celu publicznego terenu działek nr 1558/9, 1558/14, 1573/2, 4194, 
4196, 2479/2, 2735/1, 2887, 1580, 1588, 1599, 1608/1, 1975, 1636/6, 1636/7, 
1641/4, 1641/21, 1641/6, 1641/20, 1641/7, 1641/8, 1641/9, 1641/10, 1641/11, 
1641/12, 1641/13, 1641/14, 1641/15, 1641/16, 1641/17, 1641/18, 1641/19, 
1635, 2108/1, 2108/2   położonych  w Wągrowcu przy ul. Średniej, ul. 
Jeżyka, ul.Kcyńskiej, ul. Przemysłowej, ul. Nad Nielbą dotyczącej budowy 
gazociągu spinającego gazociąg śr/c dz180PE w ul. Średniej ze stacją 
redukcyjną w ul. Nad Nielbą na terenie osiedla mieszkaniowego im. Jeżyka 
 

 Na podstawie art.53 ust.4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. nr 80 poz.717 ), w związku z art.32 
ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. 
nr 142, poz.1592 z późn. zm. )po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Miasta 
Wągrowca  z dnia 04.marca 2004 r. w sprawie uzgodnienia  projektu decyzji  o 
ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego terenu  działek nr 1558/9, 
1558/14, 1573/2, 4194, 4196, 2479/2, 2735/1, 2887, 1580, 1588, 1599, 1608/1, 
1975, 1636/6, 1636/7, 1641/4, 1641/21, 1641/6, 1641/20, 1641/7, 1641/8, 
1641/9, 1641/10, 1641/11, 1641/12, 1641/13, 1641/14, 1641/15, 1641/16, 
1641/17, 1641/18, 1641/19, 1635, 2108/1, 2108/2   położonych  w Wągrowcu 
przy ul. Średniej, ul. Jeżyka, ul.Kcyńskiej, ul. Przemysłowej, ul. Nad Nielbą 
dotyczącej budowy gazociągu spinającego gazociąg śr/c dz180PE w ul. Średniej 
ze stacją redukcyjną w ul. Nad Nielbą na terenie osiedla mieszkaniowego im. 
Jeżyka 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Uzgadnia się   z uwagami, w zakresie zadań samorządowych,  projekt decyzji o  
ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego terenu działek nr 1558/9, 
1558/14, 1573/2, 4194, 4196, 2479/2, 2735/1, 2887, 1580, 1588, 1599, 1608/1, 
1975, 1636/6, 1636/7, 1641/4, 1641/21, 1641/6, 1641/20, 1641/7, 1641/8, 
1641/9, 1641/10, 1641/11, 1641/12, 1641/13, 1641/14, 1641/15, 1641/16, 
1641/17, 1641/18, 1641/19, 1635, 2108/1, 2108/2   położonych  w Wągrowcu 
przy ul. Średniej, ul. Jeżyka, ul.Kcyńskiej, ul. Przemysłowej, ul. Nad Nielbą 

 



dotyczącej budowy gazociągu spinającego gazociąg śr/c dz180PE  i trasę 
gazociągu usytuować poza jezdnią ulicy  Średniej  oraz poza pasem drogowym 
ulicy Nad Nielbą. 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

          Starosta Wągrowiecki  

 

....................................................... 
              /Józef Sulikowski/ 
 

 

                Wicestarosta  

 

....................................................... 

             /Michał Piechocki/ 
 
 
 
Tomasz Kranc......................................... 

Tadeusz Synoracki ................................. 

Andrzej Wieczorek  ............................... 
 

 
 

 
 
 
 
 

 


